
 
 

UCHWAŁA NR IX/73/2024 
RADY GMINY KSAWERÓW 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminnego Domu Kultury z Biblioteką w Ksawerowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr L/342/2014 Rady Gminy Ksawerów z dnia 22 stycznia 2014 r. w sprawie 
nadania Statutu Gminnego Domu Kultury z Biblioteką w Ksawerowie (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 608), 
zmienionym uchwałą Nr XIII/97/2015 Rady Gminy Ksawerów z dnia 27 maja 2015 r. (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego poz. 2529) wprowadza się następującą zmianę: w § 5 Statutu dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Dom Kultury może używać nazwy skróconej w brzmieniu "GDKzB w Ksawerowie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ksawerów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dni ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Arkadiusz Jędrzejczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 stycznia 2025 r.

Poz. 574


	UCHWAŁA NR IX/73/2024 RADY GMINY KSAWERÓW z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-01-20T12:48:45+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




